
Départ                     
Marseille St Charles 17h15 17h15
Marseille Aéroport 17h50 17h50
Aix TGV 18h10 18h10
Aix Parking Krypton - Arrêt bus 18h25 18h25

Arrivée
Embrun 20h50 20h50
Guillestre 21h05 21h05
Les Orres 1600 et Crévoux 21h10 21h10
Vars - Forêt Blanche 21h30 21h30
Risoul - Forêt Blanche 21h30 21h30
L’Argentière 21h30 21h30
Le Queyras 21h50 21h50
Puy Saint Vincent 21h50 21h50

Décembre 2024 21, 28
Janvier 2025
Février 2025 08, 15, 22

Mars 2025 01, 08

Décembre 2024 28
Janvier 2025 04
Février 2025 08, 15, 22

Mars 2025 01, 08

VE
R

S 
LE

S 
ST

AT
IO

N
S

Au départ de 

Marseille
Au départ des 

Stations

Vars |  Risoul |  Les Orres |  Crévoux
Embrun |  Guillestre

par adulte / trajet41 € 
TTC

par enfant / trajet
de 3 à 10 ans inclus

32 € 
TTC

Départ                       
Puy Saint Vincent 08h05 08h05
Le Queyras - Ristolas/Abriès/Aiguilles 08h10 08h10
Le Queyras - St Véran/Molines 08h10 08h10
Le Queyras - Arvieux/Ceillac 08h25 08h25
Risoul - Forêt Blanche 08h25 08h25
Vars - Forêt Blanche 08h25 08h25
L’Argentière 08h30 08h30
Les Orres 1600 et Crévoux 08h55 08h55
Guillestre 08h55 08h55
Embrun 09h20 09h20
Arrivée
Aix parking Krypton - arrêt bus 12h30 12h30
Aix TGV 12h40 12h40
Marseille Aéroport 13h00 13h00
Marseille Saint Charles 13h25 13h25

VE
R

S 
M

A
R

SE
IL

LE

            Vendredi                 Samedi 

8€/personne : option «dernier KM» - après validation

Horaires donnés à titre indicatif sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

          Vendredi          Samedi

Le Queyras |  Puy Saint Vincent
 L’Argentière

G
ra

tu
it 

po
ur

 
les

 - 
de

 3
 a

ns

par adulte / trajet47 € 
TTC

par enfant / trajet
de 3 à 10 ans inclus

37 € 
TTC

8€/personne : option «dernier KM» - après validation

Départ                     

Paris - Parking Autocars Bercy 21h45 21h45 21h45 21h45
Arrivée
Serre Chevalier - Monétier 6h40 6h40 6h40 6h40
Serre Chevalier - Villeneuve 6h55 6h55 6h55 6h55
Serre Chevalier - Chantemerle 7h00 7h00 7h00 7h00
Serre Chevalier - Briançon 7h15 7h15 7h15 7h15
L’Argentière la Bessée 7h35 7h35 7h35 7h35
Montgenèvre 7h45 7h45 7h45 7h45
Guillestre 7h55 7h55 7h55 7h55
Puy Saint Vincent 8h10 8h10 8h10 8h10
Vars - Forêt Blanche 8h30 8h30 8h30 8h30
Risoul - Forêt Blanche 8h30 8h30 8h30 8h30
Embrun 8h30 8h30 8h30 8h30
Le Queyras 8h50 8h50 8h50 8h50
Les Orres 1600 et Crévoux 9h00 9h00 9h00 9h00

Décembre 2024 27 28
Janvier 2025 03 04
Février 2025 13, 20, 27 14, 21, 28 15, 22

Mars 2025 01, 08

Décembre 2024 20, 27 28
Janvier 2025
Février 2025 07, 14, 21, 28 15, 22

Mars 2025

VE
R

S 
LE

S 
ST

AT
IO

N
S

Au départ de 

Paris
Au départ des 

Stations

Vars |  Risoul |  Serre Chevalier |  Montgenèvre
Embrun |  Guillestre |  L’Argentière |  Briançon

Le Queyras |  Puy Saint Vincent | Les Orres
 Crévoux

G
ra

tu
it 

po
ur

 
les

 - 
de

 3
 a

ns

par adulte / trajet88 € 
TTC

par adulte / trajet94 € 
TTC

par enfant / trajet
de 3 à 10 ans inclus

64 € 
TTC

par enfant / trajet
de 3 à 10 ans inclus

69 € 
TTC

Départ                       
Les Orres 1600 et Crévoux 19h15 19h15 19h15
Le Queyras - Ristolas/Abriès/Aiguilles 19h30 19h30 19h30
Le Queyras - St Véran/Molines 19h35 19h35 19h35
Le Queyras - Arvieux/Ceillac 20h00 20h00 20h00
Risoul - Forêt Blanche 20h00 20h00 20h00
Vars - Forêt Blanche 20h00 20h00 20h00
Embrun 20h00 20h00 20h00
Puy Saint Vincent 20h25 20h25 20h25
Guillestre 20h30 20h30 20h30
Montgenèvre 20h35 20h35 20h35
L’Argentière la Bessée 20h55 20h55 20h55
Serre Chevalier - Briançon 21h15 21h15 21h15
Serre Chevalier - Chantemerle 21h30 21h30 21h30
Serre Chevalier - Villeneuve 21h35 21h35 21h35
Serre Chevalier - Monétier 21h50 21h50 21h50
Arrivée
Paris - Parking Autocars Bercy 7h00 7h00 7h00

VE
R

S 
PA

R
IS Vendredi Samedi

8€/personne : option «dernier KM» - après validation 8€/personne : option «dernier KM» - après validation

Horaires donnés à titre indicatif sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

 Jeudi Vendredi Samedi



2024 - 2025

jusqu’à la portejusqu’à la porte
de votre logement
de votre logement

avec l’optionavec l’option

04 92 45 18 1104 92 45 18 1104 92 45 18 11

www.neigeexpress.com
info@neigeexpress.com

Conditions générales de vente
• Confirmation 30h avant le trajet retour par mail : 

info@neigeexpress.com ou par téléphone : 04 92 
45 18 11, en précisant le lieu de prise en charge.

• Annulation : retenue dans tous les cas de 10€
 - remboursement de 100% (moins 10€) jusqu’à 

7 jours avant le départ
 - remboursement de 50% (moins 10€) de 6 à 2 

jours avant le départ
 - pas de remboursement la veille et le jour du 

départ
• Bagages et effets personnels à l’intérieur du car : 

sous votre responsabilité
• Bagages en soute : étiquetage obligatoire. Notre 

responsabilité est limitée à 500€ par famille.

En cas de restrictions sanitaires liées à la 
Covid (confinement), nous procéderons 
au remboursement intégral des titres de 
transport.

au départ de

PARIS
MARSEILLE1

DERNIER
KILOMÈTRE
8€/pers. pour une 

dépose devant la porte

AUTOCARSAUTOCARS

AUTOCARSAUTOCARS

VARS ET RISOUL
SERRE CHEVALIER
MONTGENÈVRE
LE QUEYRAS
LES ORRES, CRÉVOUX
PUY ST VINCENT
VALLOUISE
BRIANÇON
MONTGENÈVRE
en autocar

1 -
 N

e d
es

se
rt p

as
 le

s s
tat

ion
s d

e M
ON

TG
EN

EV
RE

, S
ER

RE
 C

HE
VA

LIE
R 

et 
BR

IAN
ÇO

N

Réservez
directement
depuis votre
domicile

Les stations 

Partenaires

Programme de fidélité
12 trajets identiques achetés sur 2 ans

= 1 trajet offert
www.neigeexpress.com

info@neigeexpress.com

La ligne OULX - Les Stations, étant 
soumise à réouverture de la ligne de 
chemin de fer en Maurienne (ligne 
TGV PARIS /OULX), NE SERA PAS 

DESSERVIE CETTE ANNÉE

ACTUALITÉS 2024/2025


